
 آدم ربایی
 وسط اتوبان

به خاطر پول
گروه حوادث/   سه مرد شرور که به خاطر اختلافات 
مالی مردی را در اتوبان فتح تهران ربوده بودند با 

تلاش پلیس دستگیر شدند.
سرهنگ علی قاسم‌پور رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت در تشریح جزئیات این خبر گفت: صبح 
سه‌شنبه با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر 
وقوع آدم‌ربایی در محدوده اتوبان فتح، بلافاصله 
با تشکیل تیم‌های عملیاتی، بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۵۴ 
چیتگر قرار گرفت. بررسی‌های اولیه نشان از این 
داشت آدم‌رباها چهار نفر بوده و با استفاده از یک 
دستگاه خودرو سواری پراید پس از بستن مسیر 
بزرگراه و متوقف کردن خودرو گروگان، پس از 
ح قرار داده  تخریب خودرو او را مورد ضرب و جر
و پس از ربودنش وی را به مخفیگاهشان منتقل 

. ند ه‌ا کرد
وی تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات فنی و 
اطلاعاتی در کمتر از ۱۲ ساعت موفق به شناسایی 
متهمان و مخفیگاه آنان در محدوده »تهرانسر« 
تهران شدند. پس از هماهنگی‌های قضایی در 
عملیاتی غافلگیرانه ۳ تن از اعضای باند آدم‌رباها 
دستگیر شدند و گروگان رها شد و به آغوش 

خانواده بازگشت.
 وی با بیان اینکه متهمان علت و انگیزه این اقدام را 
اختلاف مالی با گروگان عنوان کرده‌اند، خاطرنشان 
کرد: دستگیری متهم متواری در دستور کار مأموران 

این پلیس قرار دارد.

شهادت سرباز وظیفه در بوکان
درگیری پلیس بوکان با یک شرور منجر به شهادت 

سرباز وظیفه شد.
سردار رحیم جهانبخش، فرمانده انتظامی استان 
آذربایجان غربی در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مطالبات 
مردمی، عوامل گشت کلانتری ۱۲ شهرستان بوکان 
برای دستگیری یک شرور مخل نظم و امنیت عمومی 
عازم یکی از محله‌های شهر شدند و با متهم مورد نظر 
درگیر شدند. در این درگیری سرباز وظیفه »شاهین 

خسروی‌نیا« به شدت مجروح شد و پس از اعزام به بیمارستان و انجام اقدامات درمانی، به 
دلیل شدت جراحت وارده شامگاه  سه‌شنبه به فیض شهادت نائل آمد.فرمانده انتظامی استان 
افزود: مجرم حین درگیری از محل فرار کرد که اقدامات پلیسی برای دستگیری وی ادامه دارد.

سقوط مرگبار کارگر به کوره زغال سازی
یک کارگر بر اثر سقوط در کوره زغال‌سازی درحوالی روستای »بید راویز« رفسنجان جان خود را 
از دست داد.حوالی ساعت ۱۶ روزسه‌شنبه  کارگری حین کار در یک کارگاه زغال‌سازی در اطراف 
روستای »بید راویز« شهرستان رفسنجان بر اثر سقوط در کوره زغال دچار حادثه کار شد.  گروه‌های 
امداد و نجات موفق شدند پس از چند ساعت تلاش، جسد وی را از درون کوره خارج کرده و به 

عوامل مربوطه تحویل دهند.

دستگیری پسر 14 ساله پس از قتل
پسر نوجوان که در یک درگیری جمعی در شهر سندرک میناب پسر 17 ساله‌ای را کشته بود از 

سوی پلیس دستگیر شد.
سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: در پی وقوع یک فقره نزاع 
دسته جمعی چند نوجوان و قتل یکی از عاملان درگیری در شهر سندرک شهرستان میناب، 
پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. مأموران انتظامی پاسگاه سندرک با تشکیل تیمی به 
محل وقوع حادثه رفته و در بررسی‌ها دریافتند دو نوجوان ۱۴ و ۱۷ ساله با چاقو با یکدیگر در گیر 
شده‌اند که متهم ۱۴ ساله با ضربه چاقو به گردن باعث قتل و از صحنه متواری شده است. با 
تلاش همه‌جانبه و همکاری پلیس آگاهی میناب، پسر ۱۴ ساله شناسایی و دستگیر و در بازرسی 
از مخفیگاه متهم آلات قتل  کشف شد.سردار جاویدان با بیان اینکه خانواده‌ها و والدین باید 
بیش از پیش مراقب فرزندان خود باشند، خطاب به مجرمان و افراد هنجارشکن  هشدار داد که 
چشمان تیزبین پلیس همیشه ناظر بر اعمال آنان است و دیر یا زود برابر قانون به سزای عمل 

مجرمانه خود خواهند رسید.

3 نفر قربانی مصرف مشروبات الکلی تقلبی
مصرف مشروبات الکلی تقلبی در شهرستان ماکو منجر به مرگ سه نفر شد.

صابر جعفری، دادستان عمومی و انقلاب ماکو در این باره گفت: ۲۰ نفر با علائم مسمومیت الکلی 
به بیمارستان فجر ماکو منتقل شده‌ و سه نفر بر اثر مسمومیت الکلی به دلیل تقلبی بودن 
مشروبات فوت کرده‌اند.وی افزود: در پی این اتفاق ناگوار با صدور دستور قاطع و فوری، چهار 
نفر دستگیر شده‌اند. همچنین به محض وصول گزارش و به دلیل حساسیت بالای این ضایعه، 
دادستان ماکو در بیمارستان حضور یافت و دستور لازم برای تحقیقات در رابطه با مسمومیت الکلی، 

فروش مشروبات الکلی و دستگیری سایر عاملان صادر شد.

2 کشته در تصادف 2 پژو
دستگاه  دو  تصادف 
خودروی سواری پژو در 
محور ارتباطی یاسوج 
به شیراز  ۲ کشته و ۶ 
زخمی برجا گذاشت.
نیکویی  محمدامین 
نژاد، سرپرست اورژانس 
۱۱۵ استان کهگیلویه و 
بویراحمد  گفت: ساعت 
۱۸:۰۶ عصر سه‌شنبه 
۱۲ دی دو دستگاه پژو 

بعد از پل روستای »پریکدان« شهرستان بویراحمد به سمت شیراز  برخورد کردند. دو نفر فوت 
و ۶ نفر مصدوم شدند. مصدومان حادثه با حضور نیروهای عملیاتی اورژانس ۱۱۵ بعد از مدیریت 
صحنه و انجام اقدامات درمانی اولیه لازم، بوسیله چهار دستگاه آمبولانس به بیمارستان شهید 

جلیل یاسوج انتقال داده شدند.

زلزله ژاپن زمین را جا‌به‌جا کرد
قربانیان  شمار 
زمین‌لرزه ۷.۶ درجه 
در مقیاس ریشتر که 
شنبه  و د ظهر  ز ا بعد
را  »نوتو«  شبه‌جزیره 
لرزاند در حالی به ۶۲ 
نفر افزایش یافته است 
مقامات  تاش  که 
برای کمک‌رسانی به 
بازماندگانی که با سرما 
و بارش باران شدید 

روبه‌رو هستند، ادامه دارد.
به گزارش یورونیوز، مناطق غربی ژاپن از بامداد دوشنبه اول ژانویه با بیش از ۱۰۰ زمین‌لرزه کوچک 
یا بزرگ در دریا یا مناطق ساحلی روبه‌رو شده که این زمین‌لرزه‌ها عاوه بر تلفات، منجر به 
خسارات مالی سنگینی نیز شده است. در پی وقوع این زمین‌لرزه، شبه‌جزیره »نوتو« در استان 
هانشو نیز بشدت آسیب دید و چندین ساختمان آتش گرفت و برخی خانه‌ها در شماری از 
روستاها همچون »واجیما« و »سوزو« با خاک یکسان شد. دولت منطقه‌ای تأیید کرد که علاوه 
بر ۶۲ نفری که در زمین‌لرزه جان باختند، بیش از ۳۰۰ نفر نیز مجروح شده‌اند که حال ۲۰ نفر 

بسیار وخیم است.
اداره اطلاعات زمین‌فضای ژاپن موسوم به GSI در پی این زمین‌لرزه، داده‌های جی‌پی‌اس را 
تجزیه و تحلیل کرد. این اداره می‌گوید، ارقام اولیه نشان می‌دهند که یک نقطه مشاهده در 
شهر »واجیما« در استان ایشیکاوا بیشترین جابه‌جایی را به خود دید و به‌طور افقی حدود 
۱.۳ متر به سمت غرب جابه‌جا شد.به گزارش »ان اچ کی«، این تجزیه و تحلیل همچنین یک 
جابه‌جایی حدود یک متری در شهر »آنامیزو« و یک جابه‌جایی ۸۰ سانتیمتری در شهر »سوزو« 
را نشان می‌دهد. یک نقطه مشاهده در محله »نوتوجیما«ی شهر »نانائو« ۶۰ سانتیمتر به سمت 

شمال‌غرب سواحل دریای ژاپن جابه‌جا شد.
 

ربوده شدن 31 مهاجر در مرز مکزیک و امریکا
 مقام‌های مکزیک، ربوده شدن ۳۱ مهاجر توسط یک گروه مسلح در یک اتوبوس در ایالت 

تامائولیپاس در شمال این کشور و در مرز با امریکا را تأیید کردند.
 به گزارش روزنامه ال پائیس، مقام‌های ایالت تامائولیپاس در شماری اظهارنظرهای مختلف در 
مطبوعات، ربوده شدن ۳۱ مهاجر را که در اتوبوسی در مسیر میان مونترِیِ )Monterrey( و مرز 
با امریکا در حال تردد بودند، تأیید کردند. گوستاوو پترو رئیس‌جمهوری کلمبیا اعام کرد از این 
۳۱ مهاجر، چهار نفر کلمبیایی هستند. یکی از رانندگان اتوبوس از این آدم‌ربایی خبر داده بود. 
براساس آنچه این راننده شرح داده است، پنج ون با مردان مسلح اتوبوس را متوقف کردند و 
مهاجران را وادار به پیاده شدن کردند. آنها همه ۳۱ مسافر را با خود نبردند، چون پنج نفر فرار 
کردند. این همان شیوه عمل گروه‌های جنایتکار است که براساس منطق جنگ میان گروه‌های 
جنایتکار در محدوده مرزی، اتوبوس‌ها و وسایل نقلیه را رهگیری کرده و مسافران را با خود 
می‌برند. در منطق این جنایتکاران، مهاجران، کالای خالص و نیروی کار برای نبردهایشان هستند. 

در نهایت، برای جلوگیری از پیوستن آنها به صفوف رقبا، آنها را می‌کشند.

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اوایل امسال، مرد جوانی نیمه شب با 
پلیس تماس گرفت و از سرقت مغازه 
موبایل فروشی‌اش  خبر داد. با این 
گزارش مأموران راهی محل سرقت 
شدند. قفل در مغازه شکسته شده بود و 
سارقان با تخریب کرکره وارد مغازه شده 

و اقدام به سرقت کرده بودند.
مالباخته در تحقیقات گفت: مغازه 
مجهز به دوربین مداربسته است و از 
طریق گوشی تلفن همراهم می‌توانم 
تصاویر را ببینم.نیمه شب متوجه شدم 
دوربین قطع شده  بلافاصله خودم را به 
مغازه رساندم که با کرکره تخریب شده 
و سرقت گوشی‌های تلفن همراه داخل 

مغازه‌ام مواجه شدم.
با شکایت مرد جوان تحقیقات آغاز و در 
بررسی‌ها مشخص شد که دوربین‌های 
مداربسته نیز به سرقت رفته است. 
در حالی که تحقیقات ادامه داشت 
کارآگاهان با شکایت‌های مشابه مواجه 
شدند. 4 مرد جوان سوار بر خودروی پژو 
اقدام به شکستن قفل مغازه‌ها و سرقت 

موبایل‌ها می‌کردند.
تحقیقات ادامه داشت  تا اینکه چند روز 
قبل مرد میانسالی سرقت مغازه موبایل 
فروشی‌اش را به پلیس خبر داد. در این 
سرقت هم سارقان دوربین‌ها را با خود 
برده بودند، اما صاحب مغازه دوربین 
مخفی در مغازه نصب کرده بود که 
سارقان از آن بی خبر بوده و آن را با خود 

بودند. نبرده 
از طرفی سارقان نقاب‌دار که از ماجرای 
دوربین مخفی بی خبر بودند بعد 
به  دیگر،  دوربین‌های  تخریب  ز  ا
راحتی اسم یکدیگر را صدا می‌زدند 
و مشخص شد که نام سردسته باند 
امیر است. زمانی که فیلم‌های دوربین 
مداربسته با دقت مورد بازبینی قرار 
گرفت، معلوم شد امیر از دست چپش 
استفاده نمی‌کند و برای برداشتن وسایل 
با دست راستش نیز به سختی کار 
می‌کند. بنابراین این فرضیه مطرح 
شد که امیر چپ دست است اما به 
خاطر مشکلی مجبور شده با دست 

راست کار کند.

 وقتی پلیس به سراغ آلبوم متهمان 
اداره آگاهی رفت با شناسایی هویت 
امیر، کارآگاهان اداره آگاهی وارد عمل 
شده و پسر جوان را بازداشت کردند.
با دستگیری امیر و کشف وسایل سرقتی 
سرقت‌های  به  وی  مخفیگاهش،  در 
سریالی موبایل فروشی‌های پایتخت با 
همدستی سه نفر از دوستانش اعتراف 
کرد. متهم که دست چپش نیمه فلج 
بود در تحقیقات گفت: در یک حادثه 
دست چپم لمس شد و مجبور بودم 
از دست راستم استفاده کنم. من تا 
به حال 8 بار به خاطر سرقت بازداشت 
تیم جدیدی  آزادی  از  شده‌ام. بعد 
تشکیل دادیم و هربار شهری را انتخاب 
می‌کردیم و پس از سرقت چند مغازه 
موبایل فروشی، شهر را ترک کرده و به 
سراغ شهر دیگری می‌رفتیم تا پلیس 

موفق به دستگیری ما نشود.
به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، 
سه همدست او نیز بازداشت شدند و 
برای شناسایی سایر جرایم احتمالی این 

باند تحقیقات ادامه دارد.
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گروه حوادث/  مرد زندانی که از 6 سال قبل به اتهام قتل شوهر زن مورد علاقه‌اش محکوم به مرگ شده بود 
با رضایت خانواده مقتول از مجازات قصاص رهایی یافت.

 به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از آذر سال ۹۶ با گزارش ناپدید 

شدن مرد جوانی آغاز شد.
۱۰ روز بعد از اینکه پدر این مرد 
ناپدید شدن پسرش را اعلام کرد 
مأموران جسد مردی ناشناس را 
از کانال آبی در حاشیه پاکدشت 
پیدا کردند و مشخص شد جسد 
متعلق به همان مرد گمشده 

است.
قانونی  پزشکی  کارشناسان   
اعام کردند مرد جوان با 
شلیک گلوله به سرش کشته 
شده است. در ادامه تحقیقات 
مأموران پلیس خودروی مقتول 
بیابان‌های حاشیه  که در  را 
پاکدشت به آتش کشیده شده 

یافتند. بود 
وقتی مأموران به سراغ همسر 
مقتول رفتند وی خود را از این 
ماجرا بی‌خبر نشان داد اما 
در ادامه مشخص شد آنها با 
هم اختاف داشته‌اند و زن 
جوان با مردی غریبه ارتباط 

پنهانی دارد. 
بنابراین مرد جوان شناسایی و 

بازداشت شد.
با تکمیل تحقیقات پرونده به 
دادگاه کیفری فرستاده شد و 
متهم به نام فرهاد 30 ساله در 
دفاع از خود گفت: من و همسر 
مقتول با هم همکار بودیم. 
او همیشه از رفتار شوهرش 
گلایه داشت وقتی کم کم به او 
علاقه‌مند شدم حرف‌هایی که 
از همسرش می‌زد مرا ناراحت 
می‌کرد به همین خاطر تصمیم 
یک  گرفتم او را بکشم بعد 
اسلحه خریدم و شوهرش را 
کشتم. اما همسرش از این 

ماجرا با خبر بود.
پس از محاکمه این زن و مرد 
در پایان جلسه قضات دادگاه با 
توجه به درخواست اولیای دم، 
فرهاد را به قصاص و زن جوان 
را به ۲۵ سال زندان محکوم 
کردند. این حکم در دیوانعالی 
کشور مهر تأیید خورد و قطعی 

. شد

جلب رضایت اولیای دم
در حالی که مرد جوان به 
قصاص محکوم شده بود و 
در زندان برای اجرای حکم 
روز شماری می‌کرد سرانجام 
پس از 6 سال از این جنایت 
وی توانست رضایت خانواده 
مقتول را جلب کند و با اعلام 
گذشت آنها از مجازات مرگ 
رهایی یافت. بدین ترتیب وی 
از جنبه عمومی جرم در شعبه 
دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران پای میز محاکمه ایستاد.

ابراز ندامت از قتل
در این جلسه فرهاد ضمن ابراز 
ندامت گفت: من خیلی اشتباه 
کردم با اینکه می‌دانستم این 
زن متأهل است به او علاقه‌مند 
از طرفی حرف‌های او  شدم 
باعث شد احساسی تصمیم 
گرفته و جان یک انسان بی‌گناه 
را بگیرم. او با حرف‌هایش مرا 
فریب داد و زندگی‌ام را سیاه 
کرد. من به خاطر او اسلحه 

خریدم و با شوهرش تماس 
گرفتم و گفتم کار مهمی با تو 
دارم. وقتی روز حادثه در اتوبان 
امام رضا سوار ماشین مقتول 
شدم و به سمت شریف آباد 
حرکت کردیم حوالی پاکدشت 
به او شلیک کردم و جسدش را 
در کانال آب انداختم. بعد هم 
ماشین را در بیابان آتش زدم تا 

راز جنایت فاش نشود.
وی در حالی که سرش را پایین 
انداخته بود گفت: شش سال 
از این ماجرا گذشته و من در 
زندان عذاب زیادی کشیدم. 
خانواده‌ام هم خیلی عذاب 
کشیدند. با تلاش آنها توانستم 
رضایت اولیای دم را جلب کنم. 
از قضات تقاضا دارم مرا ببخشند 
و به خاطر پدر و مادرم در حقم 

لطف کنند.
در پایان جلسه قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و 
فرهاد را به ۷ سال زندان با 
بازداشت  روزهای  احتساب 

محکوم کردند.

اولیای دم، قاتل پسرشان را بخشیدند                         اولیای دم، قاتل پسرشان را بخشیدند                         

سرقت‌های سریالی سارق چپ دست
گروه حوادث/دوربین 
مخفی مغازه موبایل 
فروشی راز سرقت‌های 
سریالی باند سارقان را 

لو داد.

گروه حوادث/  مرد خدمتکار که تنها 
مظنون قتل زن ثروتمند است در مزار 
شریف افغانستان بازداشت شد و قرار 
است برای تحقیقات به ایران استرداد 

. د شو
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر 
سال گذشته گزارش قتل زن ثروتمندی 
در آپارتمانش واقع در خیابان فرشته به 
بازپرس محمد مهدی براعه اعلام شد. 
بدنبال اعام این خبر وقتی تیم جنایی 
ج مسکونی شدند  وارد طبقه پنجم بر
جسد زن 60 ساله را زیر میز ناهارخوری 

پیدا کردند.
معاینات پزشکی قانونی حکایت از آن 
داشت که از زمان مرگ دو روز می‌گذرد. 
تحقیقات نشان می‌داد که زن میانسال 
و  وخت  می‌فر عتیقه  و  نتیک  آ لوازم 
هرازگاهی در آپارتمانش نمایشگاه برگزار 
می‌کرد. آنطور که صحنه حادثه و آثار خون 
نشان می‌داد، زن عتیقه‌فروش تعادلش را 
از دست داده، سرش به قسمت تیزی میز 
برخورد کرده و روی زمین افتاده و همین 

حادثه باعث مرگش شده است.
از سوی دیگر در یکی از دستان او سیم 
شارژر تلفن قرار داشت و در دست دیگرش 

گوشی موبایل. اینطور به‌نظر می‌رسید که 
وی به قصد اینکه گوشی‌اش را شارژ کند از 
جایش بلند شده اما ناگهان تعادلش را از 
دست داده و پس از برخورد سرش به میز 

جان باخته است.
گرچه مرگ زن عتیقه‌فروش یک حادثه به 
نظر می‌رسید اما در بررسی‌های میدانی 
لکه‌های خون روی فرش و جایی دورتر از 
کشف جسد پیدا شد؛ لکه‌هایی که نشان 
می‌داد زن میانسال در جای دیگری به قتل 
رسیده و برای صحنه‌سازی جسدش به آنجا 
منتقل شده است. در بازرسی از وسایل 
خانه نیز آثار خون  بر روی یک شمعدانی 
عتیقه مشاهده شد و دلالت بر آن داشت 
که زن میانسال با همین شمدانی به قتل 
رسیده است. از سوی دیگر در آشپزخانه 
باقی‌مانده‌های دو پرس غذا کشف شد که 
نشان می‌داد زن میانسال پیش از مرگش 

میهمان داشته است.
مباشر زن ثروتمند که جسد را کشف کرده 
بود در تحقیقات گفت: چند روزی بود که از 
او بی‌خبر بودم و هرچه زنگ می‌زدم جوابم 
را نمی‌داد. خیلی نگرانش شدم و امروز 
خودم را به خانه‌اش رساندم اما هرچه زنگ 

زدم کسی در را باز نکرد.

تنها مظنون قتل زن عتیقه فروش
 همسایه‌ها هم از او خبری نداشتند تا  در مزارشریف بازداشت شد

اینکه با پلیس تماس گرفتم و پس از ورود 

به خانه‌اش با جسد او مواجه شدیم. 

بعضی از وسایل با ارزش خانه نیز به سرقت 
رفته است.

در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که زن 

ثروتمند یک خدمتکار افغانستانی داشته 

که با دوستش به آن خانه رفت و آمد 

داشته‌اند. بدین ترتیب بازداشت دو مرد 

افغانستانی در دستور کار تیم جنایی قرار 

گرفت اما کارآگاهان دریافتند که مرد 

خدمتکار کشور را مخفیانه ترک کرده 

است؛ طولی نکشید که پلیس توانست 

دوست مرد خدمتکار را دستگیر کند اما 
در تحقیقات وی منکر قتل شد.

در حالی که مراد بازداشت بود برادران او 

برای اثبات بی‌گناهی وی راهی افغانستان 

شدند و در مزار شریف، خدمتکار فراری 

را دستگیر کردند و او را تحویل پلیس 

افغانستان دادند. بدین ترتیب گزارش 

بازداشت مظنون اصلی پرونده به ایران 
اعلام شد.

اثبات  با  مراد  تحقیقات،  ادامه  در 

بی‌گناهی‌اش آزاد شد و به دستور بازپرس 

شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران 

قرار است پس از مکاتبات با پلیس 

بین‌الملل مرد خدمتکار برای تحقیق و 
بازجویی به ایران تحویل شود.

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی استان سیستان 
و بلوچستان از انهدام باند 5 نفره سارقان مسلح 
تلفن همراه که با ساح گرم گوشی تلفن همراه را 

از مالباختگان به سرقت می‌بردند، خبر داد.
سردار دوستعلی جلیلیان گفت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت مسلحانه تلفن همراه در 
شهرستان چابهار موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. پس از 
کار شبانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته 
در نهایت محل اختفای سارقان شناسایی و 
متهمان طی یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی 
در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی اولیه یک 
قبضه کلت کمری به همراه مهمات مربوطه، ۱۰ 
دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره 
به اقرار متهمان به ۲۷ فقره سرقت در سطح 
شهرستان چابهار، از شهروندان خواست از تردد 
غیر ضروری در مکان‌های تاریک و خلوت و 
حاشیه‌ای شهر در ساعات پایانی شب به صورت 
انفرادی خودداری کرده و در صورت مشاهده 
ع وقت  هرگونه فعالیت مشکوک، مراتب را در اسر
از طریق سامانه 110 اعلام تا نسبت به دستگیری 

مجرمان و متخلفان اقدام شود.

انهدام باند 
سارقان مسلح 

در چابهار


